.

•

Образовательная автономная некоммерческая организация
высшего образования

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ СЛАВЯНСКИЙ ИНСТИТУТ»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9, стр.25, тел./факс 602-46-76

е-та11:1

г. №

Приказ

г. Москва

«Об установлении сумм авансовых

целевых взносов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. I Установить суммы авансовых целевых взносов на 2019-2020

учебный год по направлениям и специальностям МСИ в размерах согласно

Приложению №1 к настоящему приказу. \

Ректор, к.э.н., проф. Т.Е. Никитина

• И

Приложение №1 к п

Авансовые взносы на обеспечение учебного процесса на факультетах МОИ по формам обуч

1
направчсгшям и&ёпеыйальноетям

&

2019г.

Утверждаю
, проф., к.э.н.

на 2019 - 2020 учебный год

№
п/п

Направления и
специальности

Форма обучения "̂ 1̂  ^ ̂
Очная
Курс

I 2 3 4 5

Заочная (с занятиями по субботам) *
Курс

I 2 3 4 5

•̂ о* О^о^^ючная 2-е обр.
^К , ' '̂̂ Й?*' Курс курс

т -Г 3 4 5 1 2 и далее

Бакалавриат
1

г

3

4

'••:5

6

Экономика
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр
Менеджмент

АЦВ за учебный год
АЦВ за семестр
Юриспруденция

АЦВ за учебный год
АЦВ за семестр

Психология
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр
Дизайн среды

АЦВ за учебный год
АЦВ за семестр

Графический дизайн
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр

96000
48000

96000
48000

166000
83 000

166 000
83 000

82000
41 000

82000
41 000

142 000
71 000

142 000
71 000

82000
41 000

82000
41 000

128000
64000

128 000
64000

82000
41 000

82000
41 000

128000
64000

128 000
64000

56000
28000

56000
28000

56000
28000

56000
28000

118000
59000

118000
59000

56000
28000

56000
28000

56000
28000

56000
28000

110000
55000

110000
55 000

56000
28000

56000
28000

66000
33000

56000
28000

110000
55000

110000
55000

56000
28000

56000
28000

66000
33000

56000
28000

110000
55000

110000
55000

56000
28000

56000
28000

66000
33000

56000
28000

,_ 110000
55000

110000
55000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

40000
20000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

50000
25 000

50000
25 000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

50000
25000

100 000
50000

100 000
50000

80000
40000

80000
40000

!

Магистратура
7

8

9

Экономика
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр
Менеджмент

АЦВ за учебный год |
АЦВ за семестр

Психологии
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр |

70000
35000

70000
35 000

82000
41 000

70000
35000

70000
35000

70000
35000

35000
35000

35000
35000

35000
35000 1

•т

Специалитет
III

11

Актерское искусе гво
АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр

Музыкально-

АЦВ за учебный год

АЦВ за семестр

<*•

170000
85000

170000

85000

170000
85 000

165 000

82500

160 000
80000

165 000

82500

160 000
80000

165 000

82500

165 000

82500

1